
COMUNE DI TRIESTE
ALTERNANZA SCUOLA LAVORO

Incontro del 6 dicembre 2016 – MIB TRIESTE

ENTI  E   ASSOCIAZIONI -  REFERENTI 

REGIONE FVG
Area Istruzione,formazione e ricerca
Direzione centrale lavoro,formazione,istruzione,pari opportunità,politiche 
giovanili,ricerca e università
P.O.  dott.ssa Pellegrini Maria Graziella
e-mail mariagraziella.  pellegrini  @regione.  fvg  .it
 tel. 040 377 28 34 

dott.ssa Elena Paviotti
e-mail :elena.paviotti@regione.fvg.it 
tel.040 377 28 41
 
CAMERA DI COMMERCIO
dott.ssa Cristiana Basile
Area Creazione e Sviluppo d'Impresa
e-mail: cristiana.basile@ariestrieste.it 
tel 040 670 15 12

AREA SCIENCE PARK
dott.ssa Milena Bortolotto
Centro per l'Innovazione – Direzione Generale
e-mail: milena.bortolotto@areasciencepark.it 
tel. 040 37 55 307

ELETTRA SINCROTRONE TRIESTE
dott.ssa Elena Cantori 
Attività Risorse Umane
Formazione e Selezione del Personale
e-mail: elena.cantori@elettra.eu
tel. 040 375 83 19

SISSA
Responsabile Risorse Umane
dott. Marco Cecco
e-mail: marco.cecco@sissa.it
tel. 040 3787257 
dott.ssa Alessandra Lucatello
Alessandra.Lucatello@sissa.it; 
tel.040-3787219 
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COLLEGIO PROVINCIALE GEOMETRI E GEOMETRI LAUREATI
Presidente Luca Passador
e-mail : segreteria@geometri.ts.it
tel. 040 368088

ROTARY CLUB TRIESTE
ing. Fredi Luchesi
Presidente Rotary Club Trieste Nord
e-mail: tsnord@rotarytriestenord.it 
tel. 040 66 06 48

ASSOCIAZIONE CULTURALE 47/04
dott.ssa Chiara Perini
Vicepresidente Associazione Culturale Quarantasettezeroquattro
e-mail: chiaraperini@hotmail.com
tel. 329 659 83 88

dott.  Alessandro Cattunar
e-mail: cattunar@gmail.com
tel. 3381411435
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